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10419060
OAP Basiselement

Wohnungsanschlusspunkte
Open Access Point und passendes Basic Kit

OAP (Open Access Point)

Der kompakteste Glasfasernetzabschluss
Der OAP ist ein neutraler Netzabschluss. Er lässt sich in jedes FTTH-Netz 
 integrieren – unabhängig ob Active Ethernet- oder GPON-Zugangs lösungen 
genutzt werden. Der OAP ist die perfekte Lösung zum Anschluss einer 
Glasfaser CPE. Der modulare Aufbau bietet die effi ziente Erschließung jeder 
Wohneinheit. Bereits vorkonfektionierte LWL Kabel erübrigen Spleißarbei-
ten in der Wohnung. Mittels Aufsteckmodul kann ein CATV-Receiver für  TV 
 betrieben werden (Plug & Play).

• 1 x Spleißablage
• 1 x SC-Kupplung Ausgang
• Wand- oder UP-Dose-Montage
• Optisches TV-Modul Plug & Play
• Optical IN -8 dB … 0 dB, F-OUT … 80 dBμV/1 GHz, AGC
• PSU 9 V DC
• Abmessungen (B x L x H): 80 x 80 x 45 mm

Artikel Beschreibung Bestell-Nr.:

OAP Basiselement OAP Basiselement zur Montage auf genormte UP-Schalterdosen, inkl. passivem Snap-On-Modul SC/PC 10419060
OAP CATV Aktives Snap-On-Modul mit TV-Receiver 1 GHz, 1 x SC/PC, 230 V Netzteil 10419061

OAP Basic-Kit

Das OAP Easy-Fiber Installations-Kit bietet eine Self-Install Möglichkeit für 
den Endnutzer, da diese Basiseinheit direkt festgeschraubt werden kann, 
ohne diese zu öffnen. Damit ist die Glasfaser permanent und optimal 
 geschützt. Das vorgefertigte Glasfaserkabel erspart das Spleißen in der 
Wohnung. Neben Standardkabellängen von 20 m, 30 m und 50 m können 
auch alternative Längen geliefert werden. So kann das Glasfaserkabel 
direkt an den Glasfaser-Anschlusspunkt angeschlossen werden, welcher der 
 Zugang zum Glasfasernetzwerk ist.

Artikel Kabellänge [m] Bestell-Nr.:

OAP Basis-Kit 20 20 10419072
OAP Basis-Kit 30 30 10419073
OAP Basis-Kit 50 50 10419075
OAP Basis-Kit ind individuell auf Anfrage

• 4 x FO G657A2 (farblich nach DIN gekennzeichnet) Glasfaserkabel mit 4 Fasern
• 1 x Spleißablage
• 1 x SC-Kupplung Ausgang
• Wand- oder UP-Dose-Montage
• Kabellängen von 20 m, 30 m, 50 m oder individuell
• Abmessungen: 80 x 80 x 45 mm

1 x SC-Kupplung Ausgang
Wand- oder UP-Dose-Montage

10419061
OAP CATV


